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Hansel Oy on julkishallinnon yhteishankintayksikkö ja sen palvelujen 
ytimen muodostavat yhteishankinnat. Hanselilla on yhteensä tarjolla yli 
sata puitejärjestelyä ja dynaamista hankintajärjestelmää, joista asiakkaat 
voivat hankkia monipuolisesti tuotteita ja palveluja. Niitä on mukana 
tarjoamassa yli 800 sopimustoimittajaa. Yhteishankintojen lisäksi 
valikoimaan kuuluvat hankintojen asiantuntijapalvelut: kilpailuttaminen ja 
kehittäminen. 
 
Hanselin tavoitteena on säästää yhteiskunnan varoja lisäämällä 
tuottavuutta koko julkishallinnon hankintatoimeen. Toiminta perustuu 
Hansel-lakiin, jossa määritellään yhtiön tehtävät ja asiakkaat. Hansel on 
voittoa tavoittelematon osakeyhtiö, josta valtio omistaa 65 prosenttia ja 
Kuntaliitto 35 prosenttia. Toiminta rahoitetaan sopimustoimittajilta 
perittävällä palvelumaksulla, joka perustuu asiakkaiden yhteishankintojen 
kautta tekemiin hankintoihin. Palvelumaksu on keskimäärin hieman alle 
prosentti hankinnan arvosta. 
 
Hanselin asiakkaita voivat olla kunnat ja kuntayhtymät, valtion virastot ja 
laitokset, valtion liikelaitokset, valtion talousarvion ulkopuoliset rahastot, 
eduskunta sekä sen alaisuudessa ja valvonnassa ja yhteydessä toimivat 
yksiköt, evankelis-luterilainen kirkko, ortodoksinen kirkko sekä näiden 
seurakunnat, hyvinvointialueet sekä yliopistot ja korkeakoulut (mukaan 
lukien ammattikorkeakoulut). 
 
Hansel on kilpailuttanut toimitilakalusteet vuosille 2021-2025. Tämän 
dynaamisen hankintajärjestelmän (DPS) kautta Hansel Oy:n asiakkaat 
voivat minikilpailuttaa toimitilakalusteita (toimistokalusteita) sekä niihin 
liittyviä palveluita.  
 
Vihdin kunta on tehnyt minikilpailutuksen Hanselin dynaamiseen 
hankintajärjestelmään liittyneiden palveluntuottajien kesken. 
Kilpailutuksen tarkoituksena on ollut luoda menettely, jossa pienemmät eli 
sopimuskaudella enintään 250.000 euron hankinnat voidaan tehdä 
joustavasti suoraan valitulta sopimuskumppanilta. Suuremmat yksittäiset 
hankinnat, joiden arvo ylittää sopimuskaudella 250.000 euroa, 
kilpailutetaan erikseen. Tarjousten valintakriteerinä on edullisin hinta. 
 
Kilpailutuksen kohteina ovat olleet yleisimmät toimitilakalusteet sekä 
niihin liittyvät palvelut. Minikilpailutuksessa sopimuskausi on kaksi vuotta 
eli vuodet 2022-2024. Optiona on sopimuksen jatkaminen enintään 
kahdella vuodella.  
 
Minikilpailutuksen tarjouspyyntö julkaistiin 12.4.2022. Määräaikaan 
10.5.2022 mennessä saatiin neljä tarjousta, jotka kaikki todettiin 
tarjouspyynnön mukaisiksi.   
 



Julkisuuslain 7 §:n mukaisesti tarjousten vertailu tulee julkiseksi vasta kun 
sopimus on tehty tai viranomaisen harkinnan mukaan jo kun 
hankintapäätös on tehty. 
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Ehdotus Kunnanhallitus päättää kilpailutuksen perusteella valita Vihdin kunnan 

toimitilakalusteiden palveluntuottajaksi kahden vuoden sopimuskaudelle 
2022-2023 liitteenä olevan tarjousten vertailutaulukon mukaisesti 
kokonaistaloudellisesti edullisimman tarjouksen tehneen. Päätöksen 
perusteena on tarjousten vertailutaulukon mukainen vertailu. 
 
Mahdollisesta optiokaudesta (enintään kaksi vuotta) päätetään erikseen 
tarjouspyynnön ja asiasta tehtävän sopimuksen mukaisesti. 
 
Vihdin kuntaa sitova sopimus syntyy vasta kun erillinen kirjallinen 
hankintasopimus on molemmin puolin allekirjoitettu. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti.


